De geminis uel helle lantet:

Nota in tabula infrascripta inuenies inter-  
vallum quod erit a natalitate domini...  
Annum domini Lib. dom. aureum num.

41<sup>o</sup> C III ... ad sabbatum <sup>ante</sup> Esto VIII<sup>o</sup> ebdom.

lyh jnt.

CXVII C XII ad sextam feriam ante Esto VIII<sup>o</sup>

Inte <sup>romus?</sup> VIII<sup>o</sup> (numerus?) quotilet annis ab ipso  
die natalitatis domini erit compu-  
tandum et inchoandum

Egyptus Polentium